
صفحهنمایش 5.7 اینچی و بدون حاشیه در بدنهای کوچک

جدیدترین تصویر رندر آیفون 8 منتشر شد + عکس

به تازگی شاهد انتشار جدیدترین رندرهای آیفون 8 در شبکه اجتماعی چینی زبان ویبو (Weibo) بودیم. در
این تصویر، آیفون 8 اپل به دوربین دوگانه و صفحه نمایشی بدون حاشیه با ابعاد 5.768 اینچی مجهز

است، اما بدنه آن ابعادی تقریبا برابر با آیفون 7 دارد! با سایت شبکه همراه باشید.

این روزها شایعات و خبرهای غیررسمی زیادی در مورد نسل بعدی سری آیفونهای اپل میشنویم. اگر به خاطر
داشته باشید، چندی پیش در مورد احتمال تجهیز نسخه ویژه آیفون 8 اپل به باتری دوبل خبرهایی منتشر

شد. برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با این موضوع از مقاله "آیفون 8 اپل به باتری دوبل مجهز
میشود!" استفاده کنید. اما این شایعات پایان ندارند و امروز شاهد انتشار تصاویر رندر شده آیفون 8

اپل در شبکه اجتماعی ویبو بودیم!

تصاویر جدید مد نظر توسط کاربر شناختهشدهای تحت عنوان KK در شبکه اجتماعی چینی زبان ویبو منتشر
شده است. دو تصویری که وی ارائه کرده است، شامل عکس سه بعدی و رندر آیفون 8 و همچنین عکسی حاوی
شماتیک و ابعاد این محصول میشود. با توجه به سابقه خوبی کاربر مورد نظر در انتشار پیش از موعد

جزئیات اسمارتفونها داشته، پیشبینی میکنیم که اطلاعات فعلی که درباره آیفون 8 منتشر کرده است هم
حقیقت داشته یا حداقل بسیار نزدیک به واقعیت باشند!
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در عکسی که جزئیات ابعاد آیفون 8 را نمایش میدهد، طول 137.54 میلیمتری برای آن عنوان شده و مشخص
است که عرض دستگاه 67.54 میلیمتری خواهد بود. این ابعاد بسیار نزدیک به ابعاد آیفون 7 فعلی اپل

محسوب میشود. آیفون 7 اپل طول و عرضی برابر با 138.3 در 67.1 میلیمتر دارد. اما برخلاف آیفون 7 که
از صفحه نمایشی 4.7 اینچی بهره میبرد، ظاهرا آیفون 8 با ابعادی نسبتا مشابه از نمایشگری 5.768

اینچی بهرهمند میشود!

در رندرهای منتشر شده به وضوح میتوان دید که لبههای صفحه نمایش آیفون 8 بسیار باریک هستند و
تقریبا کل پنل جلویی دستگاه توسط صفحه نمایش آن پوشانده شده است. این سبک طراحی بسیار شبیه به سبک

طراحی فعلی گلکسی اس 8 سامسونگ (Samsung Galaxy S8) و الجی جی 6 (LG G6) به نظر میرسد. در تصویری
که از شماتیک و ابعاد آیفون 8 منتشر شده است، اشاره گردیده که حاشیههای نمایشگر این محصول ضخامت 4
میلیمتری دارند که البته نیمی از این ضخامت به دلیل بهرهمندی دستگاه از نمایشگر منحنی 2.5D ایجاد

میشود.



در عکسی که از شماتیک آیفون 8 منتشر شده به وضوح میتوان محل نصب خروجی صدا، دوربین سلفی و دیگر
اسکنرهای دستگاه را مشاهده کرد. ظاهرا تمام این قطعات در بخش فوقانی و لبه باریکی که تعبیه شده جا

داده میشوند. نکتهای که تناقض مابین این عکس سه بعدی منتسب به آیفون 8 را در بر میگیرد مربوط به
همین بخش میشود. در عکس سه بعدی یا رندری که از آیفون 8 منتشر شده است، سنسور دوربین سلفی و سایر
سنسورهای پنل جلویی دستگاه قابل مشاهده نیستند و محل تعبیه این سنسورها هم توسط نمایشگر آیفون

احاطه شدهاند!

در عکسهای جدید منتشر شده، دکمه هوم (Home) یا همان تاچ آیدی (Touch ID) آیفون 8 هم دیده نمیشود!
این موضوع میتواند نشان دهنده این باشد که نمایشگر آیفون 8 اپل قابلیت اسکنر اثر انگشت کاربر را
خم ارائه میکند. البته طی چند وقت اخیر خبرهایی در مورد مشکلات اپل به منظور پیادهسازی این طرح و

ادغام اسکنر انگشت با نمایشگر دستگاه منتشر شده بود و برخی منابع اشاره کردند که اپل امسال از
پیادهسازی این طرح در آیفون 8 صرف نظر میکند و احتمالا اسکنر انگشت این دستگاه را به پنل پشتی

منتقل خواهد کرد.

مسئله بعدی هم مربوط به دوربین دوگانه و اصلی آیفون 8 میشود. همانطور که پیش از این هم شایعات
زیادی در این رابطه منتشر شده بود، در رندر جدید ارائه شده هم شاهد تجهیز آیفون 8 به دوربین اصلی

دوگانه هستیم که سنسورهای آن به شکل عمودی در کنار یکدیگر قرار گرفتهاند. گفته میشود که دوربین
اصلی آیفون 8 برخی از ویژگیهای خاص مرتبط با تکنولوژی واقعیت افزوده (Augmented Reality) را

ارائه میکند.

با وجود تمام این تفاسیر هنوز هیچ اطلاعات رسمی در مورد آیفون 8 اپل و سبک طراحی آن منتشر نشده
است. تصاویر و خبرهایی که از سوی کاربر KK در شبکه اجتماعی ویبو منتشر شدهاند هم به طور قطعی قابل

اعتماد نیستند. نظر شما در مورد این تصاویر چگونه است؟
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